Российская   Федерация

Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное

тел/факс: 8-84458-7-22-81

РЕШЕНИЕ

«26» апреля  2016 г.
           №  18/ 69
О рассмотрении протеста Прокуратуры Дубовского района на Устав Лозновского сельского поселения
      На основании протеста прокуратуры Дубовского района на Устав Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.16г. № 7-22-2016.

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Лозновского сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения  решил:
1. Отменить п.1.3 решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 15 декабря 2015г. № 13/56 «О внесении изменений в Устав Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
2. Внести в Устав Лозновского сельского поселения соответствующие изменения.
Председатель Совета

депутатов Лозновского

сельского поселения
В.В. Дегтярёв

 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                 В.В. Дегтярёв